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Apfel Chutney 150

Rezept Nr.
Datum
Beschreibung

Strichcode
Verbrauch innerhalb

Verpackungmethode
Produktionsland
Aufbewahrungshinweis

: SC-0011-150-DE
1 22.11.2024

: Susslich-wirzig, mit einem erfrischenden
Apfelgeschmack und einer leichten Chilinote. Gut
kombinierbar mit Terrinen, Kaseplatten oder
Raclette. Passt auch zu kalten Fleischplatten und
Currygerichten.

1 7640169770449

: 180 Tage

: Pasteurisiert

: Hergestellt in der Schweiz

: Bei max. 5°C aufbewahren

Nahrwertinformation
Berechnete Nahrwerte

Berechnete Nahrwerte flr Vorgegebene Nahrstoffe

fur Stick zu 100% 100g oder100ml zu 100% 1,0 Stiick

Energie 1.250,86 kJ 833,91 kJ

298,96 kcal 199,31 kcal
Fett 0,59¢ 0,39¢g
Fettsaeuren, gesaettigt 0,20 ¢ 0,13¢g
Kohlenhydrate 67,22 g 4481 ¢g
Zucker 66,159 44104g
Protein 0,97 g 0,659
Ballaststoffe 4,04 g 2,70 g
Salz 0,2g 0,14g
Allergene

Schwefeldioxid und Sulphite

Zusammensetzung

Zutaten: Apfelwirfel CH/IT 67% (Apfelwurfel, Antioxidantien: (E300), (E330)), Zucker CH 17%, Weisswein-
Essig CH 10%, Weisswein IT 3.5% (Sulphite), Knoblauch FR, Ingwer CN, Sambal Oelek NL.
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